

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.20.2013.II

**Protokół Nr 149/13**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 22 maja 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>10</sup>, zakończenie o godz. 12<sup>50</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Wojciech Korkowski, Waldemar Pawłowski oraz Andrzej Wilk.

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone**

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Mirosława Burkowska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji.

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty.

**Porządek obrad:**

Przebieg posiedzenia:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia”.

4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia”.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na funkcjonowanie Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2014 rok.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2014 – 2016.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli do ponoszenia wydatków w zakresie realizacji projektu „Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu, Brzozowie, Ustrzykach Dolnych oraz budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Dębicy i w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od realizacji inwestycji będącej w ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.
12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
14. Wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Technikum.
15. Informacja na temat uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli.

16. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro” w sprawie wsparcia finansowego „XIII Kapucyńskiego Pikniku Charytatywnego”.
17. Wniosek Prezesa Zarządu Amatorskiego Klubu Sportowego „Herakles” w sprawie wsparcia finansowego VII edycji „Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej na Orlikach” w Stalowej Woli.
18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.
20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013 – 2021.
21. Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad sesji w/w uchwał w punkcie 4, 5, 17 i 18.
22. Przyjęcie protokołu z dnia 15 maja 2013 r.
23. Wolne wnioski.
24. Zamknięcie posiedzenia Zarządu..

#### **Przebieg posiedzenia:**

##### **Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad**

Starosta **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 149 posiedzenie Zarządu Powiatu.

##### **Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta **Robert Fila** zaproponował wprowadzić do porządku obrad punkty pn.:

- a) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia” - jako punkt 3 porządku obrad.
- b) Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia” – jako punkt 4 porządku obrad.

Zapytał czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Porządek obrad ze zmianami przyjęto jednogłośnie - za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad. 3** Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia”.

**Ad. 4** Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia”.

Punkty 3 i 4 rozpatrywano łącznie.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli **Mirosława Burkowska** omówiła projekty uchwał. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektów? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowania. Za przyjęciem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia” głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Za przyjęciem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia” głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/858/13 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia”.*

*Podjęto uchwałę Nr 149/859/13 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem konkursowym pn. „Staż – droga do zatrudnienia”.*

**Ad. 5 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na funkcjonowanie Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli.**  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora** omówił projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektów? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/860/13 w sprawie rozpatrzenia skargi na funkcjonowanie Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli.*

**Ad. 6 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2014 rok.**

**Ad. 7 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2014 – 2016.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekty uchwał. Starosta **Robert Fila** dodał, że podjęcie uchwał spowoduje, że Powiat będzie musiał zrezygnować z projektu termomodernizacji obiektów oświatowych. Jeśli nie zabezpieczy się środków dla szpitala, to będzie on musiał szukać ich w inny sposób. Pani **Alicja Mach** powiedziała, że wybudowanie pracowni diagnostycznych pozwoli na dofinansowanie zakupu sprzętu ze źródeł zewnętrznych. Na tym dyskusję zakończono. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektów? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2014 rok głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2014 – 2016 głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/861/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2014 rok.*

*Podjęto uchwałę Nr 149/862/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na lata 2014 – 2016.*

**Ad. 8 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli do ponoszenia wydatków w zakresie realizacji projektu „Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu, Brzozowie, Ustrzykach Dolnych oraz budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Dębicy i w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/863/13 w sprawie upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli do ponoszenia wydatków w zakresie realizacji projektu „Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu, Brzozowie, Ustrzykach Dolnych oraz budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Dębicy i w Stalowej Woli.*

**Ad. 9 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/864/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.*

**Ad. 10 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od realizacji inwestycji będącej w ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, co się stanie z projektem? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że zostanie zarchiwizowany. Na tym dyskusję zakończono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/865/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.*

**Ad. 11 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.**

**Ad. 12 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.**

**Ad. 13 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** omówiła projekty uchwał. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektów? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

Nr 3 w Stalowej Woli głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/866/13 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli.*

*Podjęto uchwałę Nr 149/867/13 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.*

*Podjęto uchwałę Nr 149/868/13 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.*

**Ad. 14 Wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Technikum.**

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** omówiła wniosek. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

*Przyjęto wniosek dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Technikum*

**Ad. 15 Informacja na temat uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli.**

Starosta Robert Fila przedstawił informację. Uwag nie zgłaszano.

*Zapoznano się z informacją na temat uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli.*



**Ad. 16 Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro” w sprawie wsparcia finansowego „XIII Kapucyńskiego Pikniku Charytatywnego”.**

Starosta **Robert Fila** zapytał, jaką kwotę przekazano w ubiegłym roku? Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** odpowiedziała, że w ubiegłym roku stowarzyszenie nie zwracało się z wnioskiem o dofinansowanie imprezy. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy zebrane przez stowarzyszenie środki zostaną przekazane dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego. Pani **Lila Wojciak** odpowiedziała, że nie. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy prowadzono z nimi rozmowy w tej sprawie. Radny **Waldemar Pawłowski** odpowiedział, że stowarzyszenie wpadło samo w swoją pułapkę. Wyjaśnił, że muszą sami się dofinansować, aby zrealizować wcześniej zaplanowane zadania. Na tym dyskusję zakończono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

*Pozytywnie rozpatrzono wniosek Prezesa Stowarzyszenia Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów „Pokój i Dobro” w sprawie wsparcia finansowego „XIII Kapucyńskiego Pikniku Charytatywnego”.*

*Postanowiono wesprzeć imprezę kwotą 300 zł.*

**Ad. 17 Wniosek Prezesa Zarządu Amatorskiego Klubu Sportowego „Herakles” w sprawie wsparcia finansowego VII edycji „Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej na Orlikach” w Stalowej Woli.**

Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Wniosek został przyjęty jednomyślnie.

*Pozytywnie rozpatrzono wniosek Prezesa Zarządu Amatorskiego Klubu Sportowego „Herakles” w sprawie wsparcia finansowego VII edycji „Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej na Orlikach” w Stalowej Woli.*

*Postanowiono wesprzeć imprezę kwotą 300 zł.*

**Ad. 18 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/869/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.*

**Ad. 19 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.**

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/870/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2013 rok.*

**Ad. 20 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013 - 2021.**

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **5 członków** Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

*Podjęto uchwałę Nr 149/871/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2013 - 2021.*

**Ad.21 Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad sesji w/w uchwał w punkcie 6, 7,19 i 20.**

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do treści wniosku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem wniosku głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji projektów uchwał Rady Powiatu.*

**Ad.22 Przyjęcie protokołu z dnia 15 maja 2013 r.**

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 15 maja 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu głosowało **5 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty.

**Ad.23 Wolne wnioski.**

Wniosków nie zgłaszano.

**Ad.24 Zakończenie posiedzenia.**

Starosta **Robert Fila** zamknął 149 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Marcin Uszyński



Starosta - Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

